
5. října 2019 3. vydání 

FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ 

05. října 2019   

TJ SUCHÉ LAZCE - Kyjovice 

Slovo úvodem, 

Fanoušci, zdravíme Vás. 

Podzim je tady a podzimní sezóna jde do finále. Podíváme - li se na výsledky 
posledních zápasů, vypadá to nic moc. Myslíme si však, že konečné výsledky 
neodpovídají až tak úplně skutečné formě našich hráčů. Chybělo nám prostě 
kousek štěstí. Naše prohry byly těsné, hráči bojovali do posledních minut, 
ale nepodařilo se. Tým Lazio je v dobré formě, během krátké doby se sehrál, 
účast na trénincích je vysoká a teď už zbývá jen poctivě makat a nepolevit. 

……….. 

Pracujeme i s dětmi. Na přání rodičů jsme přesunuli tréninky dětí vždy na 
PONDĚLÍ od 17,00 hodin na obecním hřišti. V zimě budeme trénovat od 
15,00 hodin v tělocvičně ZŠ. S dětmi se zaměřujeme na fyzickou zdatnost, 
práci s fotbalovým míčem a celkovou fotbalovou zdatnost na hřišti. Jsou 
mezi námi děti ve věku od 5 – 11 let, ale rádi mezi sebe přivítáme jak mladší, 
tak i starší kluky i holky. Na všechny se těší trenéři. 

Také naše webové stránky doplňujeme a už nyní na nich najdete naše hráče 
včetně fotografií, rozpis zápasů, výsledky a mnoho dalších zajímavostí. 
Budeme se snažit tak, aby byl pro Vás web co nejzajímavější. 

www.fotbalsuchelazce.cz

http://www.fotbalsuchelazce.cz


5. října 2019 3. vydání 

Rekapitulace předchozích zápasů  

3. kolo, Suché Lazce - Horní Lhota 2:1 (Surma 68.p., 90.), 80 diváků. 

4. kolo, Skřipov - Suché Lazce 1:4 (Šimčík 33.) - (Diehel 30., 86.), Dener 
(53.), Kostka (73.), 50 diváků. 

5. kolo, Suché Lazce - Raduň 10:0 k (Diehel 4., 29., 58.), Mýlek (16.), 
Kostka (24., 29., 47., 50.), Dener (65.), Solný (68.vlastní). Utkání bylo 
ukončeno předčasně ze strany Raduně. 130 diváků.  

6. kolo, volno 

7. kolo, Suché Lazce - Hradec n/M. B 2:1 (Kostka 7., Vícha vlastní 27.) - 
(Fajkus 45.), 50 diváků. 

8. kolo, Budišovice - Suché Lazce  3:2 (Stošek 2., Gelnar 27., Kotala 38.) - 
(Dener ml. 38., 68.), 89 diváků. 

9. kolo, Suché Lazce - Pustá Polom B 2:3  (Diehel 21., 85.) - Lacuch 6., 
Stavinoha 79., Vaněk 87. p), 63 diváků. 

Průběžná tabulka 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body

1 Služovice 6 6 0 0 27:5 18

2 Pustá Polom "B" 6 6 0 0 28:9 18

3 Suché Lazce 6 4 0 2 22:9 12

4 Hněvošice 6 3 3 0 21:11 12

5 Budišovice 6 4 0 2 25:20 12

6 Malé Hoštice "B" 7 3 1 3 17:24 10

7 Hradec n/M "B" 6 3 0 3 23:9 9

8 Chvalíkovice 7 2 3 2 9:13 9

9 Kyjovice 6 2 1 3 13:22 7

10 Horní Lhota 7 1 1 5 12:19 4

11 Hrabyně 7 1 1 5 8:17 4

12 Skřipov 7 1 1 5 14:27 4

13 Raduň 7 0 1 6 14:48 1

www.fotbalsuchelazce.cz

http://www.fotbalsuchelazce.cz


5. října 2019 3. vydání 

Průběžná statistika našich hráčů 

Náš tým pro podzimní sezónu 2019 Benda Jan, Černín Tadeáš, Dener 
Lukáš st., Hečko Ondřej, Komenda Denis, Kubíček David, Martynek Ondřej, 
Rohovský Štěpán, Surma Jiří, Čandas Christos, Dener Radim, Diehel Daniel, 
Holuša Lukáš, Komenda Martin,   Lerche Jiří, Mikšík Lukáš, Říčný Erich, 
Malohlava Vojtěch, Čech Štěpán, Dener Lukáš ml., Doboš Josef , Kadula Jan, 
Kostka Martin, Mýlek David, Srubek Josef, Žůrek Martin, Vlha Jan  

www.fotbalsuchelazce.cz

Příjmení Jméno Záp. Góly ŽK ČK  
min

Diehel Daniel 6 7 0 0 502

Kostka Martin 4 6 3 0 304

Dener Lukáš 6 4 1 0 502

Surma Jiří 4 2 0 0 272

Mýlek David 5 1 0 0 285

Čandas Christos 2 0 0 0 49

Čech Štěpán 5 0 1 0 188

Dener Lukáš 6 0 2 0 502

Dener Radim 1 0 0 0 16

Doboš Josef 4 0 0 0 226

Hečko Ondřej 2 0 0 0 91

Holuša Lukáš 2 0 0 0 99

Kadula Jan 5 0 0 0 353

Komenda Martin 1 0 0 0 92

Komenda Denis 5 0 1 0 400

Kubíček David 6 0 0 0 502

Lerche Jiří 5 0 0 0 355

Malohlava Vojtěch 0 0 0 0 0

Martynek Ondřej 4 0 0 0 320

Mikšík Lukáš 3 0 0 0 81

Rohovský Štěpán 1 0 0 0 16

Srubek Josef 4 0 0 0 365

Vlha Jan 1 0 0 0 12

javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$gridData','Sort$prijmeni')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$gridData','Sort$jmeno')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$gridData','Sort$zapasu')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$gridData','Sort$goluCelkem')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$gridData','Sort$zk')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$gridData','Sort$ck')
http://www.fotbalsuchelazce.cz


5. října 2019 3. vydání 

Malý kvíz. Jak jsi na tom s vědomostmi ty, fanoušku? 

1. Jaký je min. a max. rozměr fotbalového hřiště v ČR?  

a) šířka 45-90 m a délka 90-120 m 

b) šířka 50 -95 m a délka 95-150 m 

c) šířka 30-50 m a délka 80-120 m 

2. Jaké jsou rozměry fotbalové brány? 

a) šířka 6,5 m a výška 7,5 m 

b) šířka 7,32 a výška 2,44 m 

c) šířka 7,99 a výška 3,44 m 

3. Kolik váží standardní fotbalový míč č. 5 se známkou FIFA 

a) od 410 do 450 g 

b) od 300 do 400 g 

c) od 500 do 600 g 

4. Od kterého roku se uděluje cena v anketě Zlatý míč? 

a) 1936 

b) 1968 

c) 1956 

5. Kolik hráčů z České či Československé rep. tuto cenu obdrželo? 

a) 3 (Masopust, Panenka, Nedvěd) 

b) 2 (Masopust, Nedvěd) 

c) 4 (Masopust, Panenka, Poborský, Dener Lukáš st.) 

6. Kdo je nejmladším hráčem týmu Lazio Suché Lazce muži? 

a) trenér Vít Halška 

b) brankář Vojtěch Malohlava 

c) záložník Štěpán Čech.                                                                             

                    Správné odpovědi:  1a, 2b, 3a, 4c, 5b, 6b

www.fotbalsuchelazce.cz

http://www.fotbalsuchelazce.cz

